
Hemerijckx Lieselotte

Hayemal Annemie

De Groef Evelien

8059

8160

8160

Tennis en Padel

TENNIS CLUB G

TENNIS CLUB G

0581066

0853009

0256128

25

5

5

1

Contreras Maud

De Pelseneir Elke

Boey Tinne

8039

8105

8117

TENNISCLUB P

TC VELINA

T.C. PLAYERS

0581004

2144977

0715266

5

5

15 2

Hemerijckx Lieselotte

De Groef Evelien

Contreras Maud

Boey Tinne

6/4 - 6/2

6/3 - 6/4

6/2 - 6/4

6/2 - 5/7 - 10/6

1/
Club : 8160 TENNIS CLUB GRIMMINGE  Wedstrijdleider : 0829508 Van Der Beken Willy
Tornooi : 202081602 Tennistornooi 2020 van 21/08/2020 tot 30/08/2020

Reeks : DUBBEL GEMENGD 4 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

De Groef Evelien

6/4 - 6/3

Verpaelst Jeroen

Van Der Stockt Remi

Carion Jo

8059

8105

8160

Tennis en Padel

TC VELINA

TENNIS CLUB G

2160254

0703762

2010959

3

3

3

1

Wyckman Alexander

De Geeter Pascal

De Smet Jeroen

8039

8105

8082

TENNISCLUB P

TC VELINA

T.C. DENDERLE

2150785

0760944

0253102

20

15

10 2

Verpaelst Jeroen

Carion Jo

Wyckman Alexander

De Smet Jeroen

Hemerijckx Lieselotte
Verpaelst Jeroen

De Groef Evelien
Carion Jo

Carion Jo

1


